
1- Beach Flags Jongens E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 6

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0772 Timo Lentjes Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0672 Niels Knobben Echt 1 2 0 0 18 18

3 0871 Owen Shinn Amersfoort 1 3 0 0 16 16

4 0771 Fedde Elzinga Dordrecht 1 4 0 0 14 14

5 0673 Ray Roemen Echt 1 5 0 0 13 13

6 0671 Thijs Gelissen Echt 1 6 0 0 12 12

2-9-2017

14:18

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Beach Sprint - Jongens E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Sprint Volgorde Volgorde 6

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0772 Timo Lentjes Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0672 Niels Knobben Echt 1 2 0 0 18 18

3 0871 Owen Shinn Amersfoort 1 3 0 0 16 16

4 0673 Ray Roemen Echt 1 4 0 0 14 14

5 0771 Fedde Elzinga Dordrecht 1 5 0 0 13 13

6 0671 Thijs Gelissen Echt 1 6 0 0 12 12

2-9-2017

14:18

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 6

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0772 Timo Lentjes Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0673 Ray Roemen Echt 1 2 0 0 18 18

3 0671 Thijs Gelissen Echt 1 3 0 0 16 16

4 0672 Niels Knobben Echt 1 4 0 0 14 14

5 0771 Fedde Elzinga Dordrecht 1 5 0 0 13 13

6 0871 Owen Shinn Amersfoort 1 6 0 0 12 12

2-9-2017

14:18

Event Director:

Time: 3 of 3


